27-10-2023

MUNICIPIO DE CUILAPAM DE GUERRERO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

SEPTIEMBRE CERRADO

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

CARGOS DEL

PERIODO

ABONOS DEL

PERIODO

SALDO FINAL

VARIACION DEL

PERIODO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

52,911,907.99
14,700,486.81
12,148,850.37
138,711.39
2,412,925.05
0.00

0.00

0.00

0.00
38,211,421.18
0.00

0.00

34,842,198.69

9,129,544.97
0.00
-5,760,822.48
500.00

0.00

0.00

225,364,300.38
191,329,464.19
99,038,566.52
87,976,662.93
4,314,234.74
0.00

0.00

0.00

0.00
34,034,836.19
0.00

0.00

32,265,096.97

921,415.70
0.00
848,323.52
0.00
0.00

0.00

188,088,505.04
167,738,303.83
74,898,109.75
87,976,663.03
4,863,531.05
0.00

0.00

0.00

0.00
20,350,201.21
0.00

0.00

17,478,346.19

855,631.52
0.00
2,016,223.50
0.00

0.00

0.00

90,187,703.33
38,291,647.17
36,289,307.14
138,711.29
1,863,628.74
0.00

0.00

0.00

0.00
51,896,056.16
0.00

0.00

49,628,949.47

9,195,329.15
0.00
-6,928,722.46
500.00

0.00

0.00

37,275,795.34
23,591,160.36
24,140,456.77
-0.10
-549,296.31
0.00

0.00

0.00

0.00
13,684,634.98
0.00

0.00

14,786,750.78

65,784.18
0.00
-1,167,899.98
0.00

0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE CUILAPAM DE GUERRERO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/023/01447/2023 | INFORME | 2023 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO |
2023-10-28 10:56:21 | MUNICIPIO | 00001000000511291222 | MCG850101IQ9 | MUNICIPIO DE CUILAPAM DE GUERRERO | CENTRO | OAXACA | DIRECCION |
PALACIO MUNICIPAL SN CUILAPAM DE GUERRERO CENTRO 71400 | ayuntamientocuilapam@gmail.com | 9515286344 | AUTORIDAD | TERESA GONZALEZ
FERNANDEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 45566fc7805c01b92e2b4e63b349f83d79588¢31915fe3e24b6h19ed276€282b |

FIRMA ELECTRONICA
1gP792kL0ZIJROMG4EOX48XnizO08yp56G1I05CVCAfE2YdmK8hqdlqf86ysNQ8h52+NGIVFq7SLUwpulrpEYLSYyVINee/CxVsQrGre9Jb7k351dfMS9sO3QiCOKhgSKXIpt
BAa50bGD6tEYeoleAeOgxMC+btZ8MEOalotQBKamk130ODktEJ4scG8RLAX6QIHASd6r2U1FfIhOgKEObOdT+ecrngw+Gam26KF9g5DQgpc964KPSAbkh6DyxFvz56tRg

5QKyvpeYxhgEPFOWXY+Z9u/Qm1FOStROOYyQzYnHILR550F9dnQUS0scK8pDeSGYnyYLS/jmehOAnhmkfQ==

Fecha creacion: 28/10/2023 10:56:21 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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